Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                 № _______

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области  от 19  декабря 2023 года № 5204

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

движимого имущества, находящегося в собственности муниципального

образования городской округ город Дзержинск Нижегородской области,

на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества города Дзержинска, утвержденным

постановлением городской Думы города Дзержинска Нижегородской

области от 12 марта 2003 года № 405, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации

движимого имущества, находящегося в собственности муниципального

образования  городской  округ  город  Дзержинск  Нижегородской области,

на 2024 год, утвержденный постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 19 декабря 2023 года № 5204,

следующие изменения:

1) в пункте 1.2. раздела I слова «2 000 (Две тысячи)» заменить словами:

«3 000 000 (Три миллиона)»;

2) дополнить раздел II пунктом 7 следующего содержания:

№ п.п. Наименование имущества Техническое состояние

7 Металлолом б/у трубы, задвижки, отводы, опоры

скользящие, люки,  тройники,

переходы, ориентировочный вес -

278,52 тонн

consultantplus://offline/ref=17F747EAD80133673BC51351BDE9A9A9A4E4B210463225340602C5F4ADC74FEA572BC2DA53F470117FCF2D1F26nDE9K
consultantplus://offline/ref=17F747EAD80133673BC50D5CAB85F6ACA0EDED1845332B635D53C3A3F29749BF056B9C8312B063107CD12F1E25D159D75BECFA814787EA1007B2DA38n7E8K

2

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом

администрации города Дзержинска Нижегородской области разместить

постановление на официальном сайте Российской Федерации

для размещения информации о проведении торгов.

         3.Департаменту     информационной    политики   и   взаимодействия

со      средствами   массовой     информации    опубликовать    постановление

в            средствах          массовой           информации          и        разместить

в   информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет» на сайте

администрации города.

4.Постановление  вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5.Контроль         за       исполнением     постановления      возложить

на    заместителя    главы    администрации    городского округа,

курирующего вопросы экономического развития, инвестиций,

промышленности, торговли и предпринимательства, муниципального

имущества и архитектуры.

И.о. главы города                                                                      Г.И. Андреев